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Do wszystkich uczestnikow postepowania
o udzielenie zamoéwienia publicznego

Zmiana do pisma pn. ,Wyjasnienie tresci SIWZ” z dnia 1 lipca 2015 roku

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktorego przedmiotem s3 Roboty budowlane polegajagce na
wykonaniu wymiany stolarki okiennej w salach chorych i pomieszczeniach
towarzyszgcych na Oddziatach Ginekologiczno - Pofozniczym i Rehabilitacyjnym
na parterze w budynku ,,B” na terenie Szpitala Swigtej Trojcy.

Zamawiajacy w nawigzaniu do pisma z dnia 1 lipca 2015 roku pn. ,\Wyjasnienie tresci SIWZ’", zmienia
odpowiedz w Pytaniu Nr 1

Z

Pytanie Nr 1

Co oznacza okreslenie ROLETY DZIENNE. Czy chodzi o rolety zewnetrzne, czy wewnetrzne
materiatowe?

Odpowiedz: Zamawiajgcy ma na mysli dekoracyjne, a zarazem funkcjonaine rolety ,Dzien i
Noc” skiadajace si¢ z paséw przezroczystych i zaciemniajgcych. Nalozenie dwoch warstw
tkaniny jedna na drugg i przesuwanie ich wzgledem siebie daje szereg mozliwosci regulacji
stopnia nasfonecznienia czy zaciemnienia pomieszczenia.

Na

Pytanie Nr 1

Co oznacza okreslenie ROLETY DZIENNE. Czy chodzi o rolety zewnetrzne, czy wewnetrzne
materialowe?

Odpowiedz: Zgodne z zalgcznikiem nr 1.5 do OPZ rolety Dzien-Noc majg by¢ tylko w Sali 27,
natomiast w innych pomieszczeniach rolety majq byé z materiatu zmywalnego, kpl to jest cafe
okno w prowadnicach, odnosnie moskitier tylko w jednej doinej czgsci okna.

Powyzsze informacje nalezy traktowac, jako integralng czes¢ SIWZ.
Tresé niniejszego pisma dostepna jest na stronie internetowej Zamawiajacego: www.szpitaiplock.pl

viarek Stawickl

Zgodnie z art. 27 ust, 2 ustawy - Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy prosi
o niezwloczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.
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Sad Rejonowy dla M.St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydziat Gospodarczy KRS: 0000214083
Kapitat zaktadowy: 46.677.000 2zt
NIP: 774-28-24-705 REGON: 611416590
Konto: Bank Handlowy w Warszawie S.A. 36 1030 1205 0000 0000 8384 9002




